河南省住房和城乡建设厅关于核准2019年
第九批工程监理企业资质名单的公告

根据《中华人民共和国建筑法》、《工程监理企业资质管理规定》（建设部令第158号）和《河南省住房和城乡建设厅关于权限内建筑类企业资质全面推行告知承诺制审批的通知》（豫建市〔2019〕218号）等有关规定，我厅对近期部分工程监理企业资质申请进行了审核，现将核准的2家工程监理企业资质名单予以公布。

附件：河南省2019年第九批核准工程监理企业资质的单位名单
                                              2019年10月30日
河南省2019年第九批核准工程监理企业资质的单位名单
	序号
	企业名称
	事项名称
	事项等级
	事项类型
	公告结果

	1
	河南华源工程管理有限公司
	监理铁路工程专业资质
	乙级
	新设立
	同意

	监理市政公用工程专业资质
	乙级
	新设立
	同意

	2
	河南天易工程咨询有限公司
	监理水利水电工程专业资质
	乙级
	增项
	同意

	监理电力工程专业资质
	乙级
	增项
	同意

www.hngcjs.com                               https://dwz.cn/Lk9as8WI